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DENON PMA-425R FIRMOWY
WZMACNIACZ STEREO !

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos$¢ produktu

Liczba analogowych wejs¢ audio
Znieksztatcenia THD

Marka

Kolor

Liczba kanatéw

Pozostate ztacza

Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Moc wyjsciowa 4Q

Liczba analogowych wyjs¢ audio
Wspétczynnik sygnat/szum

Kod producenta

Model

Komunikacja

Moc wyjsciowa 8Q

Funkcje

349,00 zt

123

123
0056056053330
28

6

0.08

Denon

czarny

2

wejscie gramofonowe
43.5

12

70

2

107

123

PMA-425R

brak

52

przetacznik gtosnikéw A/B
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Najwazniejsze informacje:

Stan techniczny - urzadzenie w 100% sprawne, sprawdzone i przetestowane
Stan wizualny - widoczny na zamieszczonych zdjeciach

Paragon fiskalny - dotaczony do kazdego zakupu

W komplecie - wzmacniacz

Krétki opis:

Jest to doskonale znany przez wszystkich mitosnikéw audio wzmacniacz firmy ktéra do dzi$ nie splamita swego wizerunku
masowg produkcja. Urzadzenie wywodzi sie z niewatpliwie jednej z najbardziej udanych klasycznych serii, nie tylko pod
wzgledem brzmieniowym ale réwniez wizualnym. Brzmienie jak przystato na wzmacniacz audio , a nie przetwornice pradu ...
czyli liniowa charakterystyka , czysto$¢ , dobra scena i stereo czyli to co powinien reprezentowad przyzwoity wzmacniacz.
Technicznie super, bez napraw, wszystko oryginalne, przyciski, potencjometry chodza jak nowe!

Parametry:

regulacja tonéw bass /bas/

regulacja tonéw treble /sopran/

podbicie tonéw LOUD - PLYNNA REGULACJA

SOURCE DIRECT

wejscia audio na dodatkowe urzadzenia typu CD, TAPE,KOMPUTER,GRAMOFN ITD.
mozliwos¢ pracy z kolumnami o impedancji 4 - 16 ohm

mozliwos¢ podtgczenia dwdch zestawdéw gtosnikowych A/B

moc urzgdzenia okoto 2X70 wat
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